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I gjorde det ! Jeres formand er 

en del af hovedbestyrelsen i 

Dansk Jernbaneforbund ! 
I har nået en meget vigtig milepæl. Det har været 

et af den nye bestyrelses delmål, at opnå en plads 

i hovedbestyrelsen – og nu er vi der ! 

1000 1000 tak for jeres støtte. Det kræver at 105 

stewards er medlem af DJ for at vi kan opnå en 

plads i hovedbestyrelsen og dermed ledelsen af DJ 

og det har i sørget for. Jeg sagde lidt kækt på 

generalforsamlingen, at det ville tage en uges tid, 

men i gjorde det på 4 uger og det er da helt 

fantastisk. 

 

Vi er lige nu 106 medlemmer (iflg. Vores 

oplysninger), men det er en uofficiel opgørelse. 

Der foretages nemlig formelt ”mandtal” i DJ hvert 

kvartal, så det er medlemstallet pr. 31/3 2020, 

som i første omgang kan give en plads i 

hovedbestyrelsen, fortløbende er der mandtal 

30/6, 30/9, 31/12. Så vi må vente på den formelle 

opgørelse d. 31 marts. 

 

F-R-E-D-A-G-S-B-A-R 

MEN Men men.. Vi vover pelsen. Fredag d. 3. april 

fejrer vi alligevel vores plads i hovedbestyrelsen 

med fredagsbar kl. 16.00 i baren på Crown Plaza 

Ørestads blvd, hvor bestyrelsen/DJ er vært for alle 

medlemmer samt Reza og Steen så Kom glad ! 

Vil du gerne med til fredagsbar, men ikke er 

medlem, kan du melde dig ind her: 

https://www.djf.dk/meld-dig-ind-i-djf/  

 

 

Du skal blot sende et screen-dump af din 

indmeldelse til Diana, inden det første glas 

skænkes, her: diw@metroservice.dk  

 

Det er et af den nye bestyrelses delmål, at opnå 

en plads i hovedbestyrelsen. Et andet delmål er at 

få så mange delegerede som muligt med til DJ’s 

kongres der afholdes til efteråret. 

Hver områdegruppe har 1 delegerede (stemme-

berettiget) pr. 75 medlemmer, så jo flere  

medlemmer, jo flere delegerede kan vi deltage 

med til kongressen. 

 

VIGTIGT for nye indmeldte i DJ, der før var 

medlem i en anden fagforening 

Hvis du er medlem af en anden fagforening og 

ønsker at skifte til DJ og f.eks. anvender dette link: 

https://www.djf.dk/meld-dig-ind-i-djf/ 

Så skal du huske, at du skal kontakte din 

tidligere fagforening og meddele dem, at du 

ønsker at skifte til DJ. 

 

Et lille tip 

Vores hjemmeside er stadig under kraftig 

renovering af webmaster Jesper Hundtofte, få en 

smagsprøve her: https://omr-metro.dk/  

 

Det sidste nyhedsbrev 

Dette er det sidste nyhedsbrev der sendes til 

samtlige kolleger. Ønsker du fremover at modtage 

nyhedsbrevet, så kan du melde dig ind her: 

https://www.djf.dk/meld-dig-ind-i-djf/ 

Nogle nyhedsbreve vil dog blive sendt til alle, 

såfremt det skønnes nødvendigt. 

 

Bestyrelsesbeslutning 

Bestyrelsen har på et ekstraordinært 

bestyrelsesmøde d. 18. februar, vedtaget et 

mistillidsvotum mod næstformand Karin Mørck. 

Bestyrelsen har endvidere besluttet, at der skal 

afvikles en ekstraordinær generalforsamling med 

et punkt på dagsordenen, mistillidsvotum mod 

næstformand Karin Mørck, inden udgangen af 

marts måned 2020. 

 
 

Med venlig hilsen 

 

Frank Johansson 
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